
Zarządzenie Nr 70/258/ 24 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia  30 września 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 68/251/24 Prezydenta Miasta Koszalina                      
z dnia 20 września 2024 r. w sprawie powołania składu Rady Sportu przy 
Prezydencie Miasta Koszalina.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2023 r.,                        
poz. 2048 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Koszalinie Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021r. stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego  
2021 r. (z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 116/558/11 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  
30 września 2011 r. (z póżn. zm.) § 3 ust. 17. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 68/251/24 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 20 września 2024 r.                         
w sprawie powołania składu Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Koszalina § 1 ust. 17 otrzymuje 
brzmienie: 
 
„§ 1 Powołuję Radę Sportu w następującym składzie:  
17.  Andrzej Adamski” 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych. 
 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
        

Prezydent Miasta 
 

Tomasz Sobieraj 
 

 

 


